
Y

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б РА ЗО В А Н И Я  

П Р И М О РС К О -А Х Т А РС К И Й  РА Й О Н

П Р И К А З
от 03 S'/.

г. Приморско-Ахтарск

Об итогах проведения II этапа соревнований по мини-футболу 
XIV Всекубанской Спартакиады «Спортивные надежды Кубани» 

среди учащихся общеобразовательных школ

В соответствии с Положением о проведении XIV Всекубанской 
спартакиады среди обучающихся общеобразовательных организаций и 
профессиональных образовательных организаций (реализующих программы 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих) Краснодарского края 
«Спортивные надежды Кубани» на территории МБУ ФСЦ «Лидер» в период с 
26 сентября по 10 октября 2022 года были проведены соревнования среди 
учащихся школ Приморско-Ахтарского района по мини-футбола, на основании 
протоколов соревнований лучшие результаты показали следующие 
образовательные учреждения :

Юноши 9-11 класс
1
место

2
место

3
место

4
место

5
место

6
место

7
место

8
место

9
место

10
место

11
место

МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ
№5 №13 №1 №4 №18 №9 №22 №3 №2 №6 №7

Девушки 9-11 класс
1 2 3 4 5 6 7 8
место место место место место место место место
МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ ООШ
№3 №2 №18 №13 №1 №5 №9 №8

Мальчики 7-8 класс
1 2 3 4 5 6
место место место место место место
МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МАОУ
СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ
№2 №4 №3 №1 №7 №18
12 13 г

место место
МБОУ МБОУ
ООШ ООШ
№34 №16



Девочки 7-8 класс
1

место
2

место
3

место
4

место
5

место
6

место
7

место
8

место
9

место
МБОУ
СОШ
№1

МБОУ
ООШ
№34

МАОУ
СОШ
№18

МБОУ
СОШ
№13

МБОУ
СОШ
№ 2

МБОУ
СОШ
№3

МБОУ
СОШ
№9

МБОУ
ООШ
№ 5

МБОУ
СОШ
№6

Мальчики 5-6 класс
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 к

место место место место место место место место место место место мес
МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБ(
СОШ СОШ СОШ ЩОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ ООШ СОШ C O I
№1 №13 №18 №34 № 5 №4 № 2 № 2 2 №9 №8 №3 № 7

Девочки 5-6 класс
1 2 3 4 5 6 7 8 9

место место место место место место место место место
МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ ООШ СОШ
№18 № 2 №3 №13 № 5 №1 № 2 2 №8 №9

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа соревнований по мини- 

футболу в рамках XIV Всекубанской Спартакиады «Спортивные надежды 
Кубани» среди учащихся общеобразовательных школ.

2. Руководителям образовательных организаций, учащиеся которых 
показали высокие результаты в муниципальном этапе соревнований по мини- 
футболу в рамках XIV Всекубанской Спартакиады «Спортивные надежды 
Кубани» среди учащихся общеобразовательных школ и объявить 
благодарность учителям за подготовку команд к соревнованиям.

3. Возложить ответственность за исполнение приказа на руководителей 
образовательных учреждений.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста 
отдела общего образования управления образования Лощенкову С.Н.



У П РА В Л Е Н И Е  О Б РА ЗО В А Н И Я  
А Д М И Н И С Т РА Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  О Б РА ЗО В А Н И Я  

П РИ М О РС К О -А Х Т А РС К И Й  РА Й О Н

П Р И К А З
от ,-сУ- /'/■ X / № 'Ул- /

г. Приморско-Ахтарск

Об итогах проведения 11 этапа соревнований по гандболу 
XIV Всекубанской Спартакиады «Спортивные надежды Кубани» 

среди учащихся общеобразовательных школ

В соответствии с Положением о проведении XIV Всекубанской 
спартакиады среди обучающихся общеобразовательных организаций и 
профессиональных образовательных организаций (реализующих программы 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих) Краснодарского края 
«Спортивные надежды Кубани» на территории МБУ ФСЦ «Лидер» в период с 
21 октября по 22 ноября 2022 года были проведены соревнования среди 
учащихся школ Приморско-Ахтарского района по гандболу, на основании 
протоколов соревнований лучшие результаты показали следующие 
образовательные учреждения:

Юноши 9-11 класс
1 место 2 место 3 место 4 место 5 место 6 место 7 место
МБОУ 

СОШ №1
МАОУ 

СОШ №18
МБОУ 

СОШ №22
МБОУ 

СОШ №5
МБОУ 

СОШ №2
МБОУ 

СОШ №3
МБОУ 

СОШ №9

Девушки 9-11 класс
1 место 2 место 3 место 4 место 5 место

МБОУ СОШ №3 МБОУ СОШ №5 МАОУ СОШ №18 МБОУ СОШ №1 МБОУ СОШ №9

Мальчики 7-8 класс



Мальчики 5-6 класс

1 место 2 место 3 место 4 место 5 место 6 место

МБОУ 
СОШ №5

МАОУ 
СОШ №18

МБОУ 
СОШ №2

МБОУ 
СОШ №1

МБОУ 
СОШ №3

МБОУ 
СОШ №9

Девочки 5-6 класс
1 место 2 место 3 место 4 место 5 место 6 место

МБОУ 
СОШ №5

МАОУ 
СОШ №18

МБОУ 
СОШ №3

МБОУ 
СОШ №2

МБОУ 
СОШ № 1

МБОУ 
СОШ №9

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа соревнований по гандболу в 

рамках XIV Всекубанской Спартакиады «Спортивные надежды Кубани» 
среди учащихся общеобразовательных школ.

2. Руководителям образовательных организаций, учащиеся которых 
показали высокие результаты в муниципальном этапе соревнований по мини- 
футболу в рамках XIV Всекубанской Спартакиады «Спортивные надежды 
Кубани» среди учащихся общеобразовательных школ и объявить 
благодарность учителям за подготовку команд к соревнованиям.

3. Возложить ответственность за исполнение приказа на руководителей 
образовательных учреждений.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста 
отдела общего образования управления образования Лощенкову С.Н.

В.А. Ясиновская



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от АЮ S f J P s J L  № £ б 'У

г. Приморско-Ахтарск

Об итогах проведения 11 этапа соревнований по баскетболу 
XIV Всекубаиской Спартакиады «Спортивные надежды Кубани» 

среди учащихся общеобразовательных школ

В соответствии с Положением о проведении XIV Всекубаиской 
спартакиады среди обучающихся общеобразовательных организаций и 
профессиональных образовательных организаций (реализующих программы 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих) Краснодарского края 
«Спортивные надежды Кубани» в период с 11 ноября по 22 ноября 2022 года 
были проведены соревнования среди учащихся школ Приморско-Ахтарского 
района по баскетболу, на основании протоколов соревнований лучшие 
результаты показали следующие образовательные учреждения:

Юноши 10-11 класс
1 место 2 место 3 место 4 место 5 место 6 место 7 место 8 место

МБОУ
с о т
№5

МБОУ
c o m  №1

МБОУ 
СОШ №13

МБОУ 
СОШ №22

МБОУ 
СОШ №3

МБОУ 
СОШ №9

МАОУ 
СОШ №18

МБОУ
СОШ
№4

Девушки 10-11 класс
1 место 2 место 3 место 4 .место 5 место 6 место

МАОУ СОШ 
№18

МБОУ СОШ 
№3

МБОУ СОШ 
№13

МБОУ СОШ 
№5

МБОУ
СОШ№1

МБОУ СОШ 
№6

Мальчики 7-9 класс
1

место
2

место
3

место
4

место
5

место
6

место
7

место
8

место
9

место
10

место
11

место
МБОУ МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ ООШ СОШ ООШ СОШ СОШ
№5 №1 №13 №18 №22 №2 №10 №7 №34 №3 №9

Й^о б р а з о Девочки 7-9 класс



Мальчики 5-6 класс
1 место 2 место 3 место 4 место 5 место 6 место 7 место 8 место

М БО У МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
с о ш СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ ООШ СОШ

М 5 № 1 № 18 № 2 № 13 № 9 № 34 № 3

Девочки 5-6 класс

1 место 2 место 3 место 4 место 5 место 6 место 7 место

МБОУ 
СОШ №13

МБОУ 
СОШ №5

МБОУ 
СОШ №3

МБОУ 
ООШ №34

МБОУ 
СОШ № 1

МАОУ 
СОШ №18

МБОУ 
СОШ №9

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа соревнований по баскетболу в 

рамках XIV Всекубанской Спартакиады «Спортивные надежды Кубани» 
среди учащихся общеобразовательных школ.

2. Руководителям образовательных организаций, учащиеся которых 
показали высокие результаты в муниципальном этапе соревнований по 
баскетболу в рамках XIV Всекубанской Спартакиады «Спортивные надежды 
Кубани» среди учащихся общеобразовательных школ и объявить 
благодарность учителям за подготовку команд к соревнованиям.

3. Возложить ответственность за исполнение приказа на руководителей 
образовательных учреждений.

4.Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста



ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 
Имени А.С.Горшковой
353860 Краснодарский край 
г. Приморско-Ахтарск, 
ул. Тамаровского. 85 
тел.: (86143) 3-05-92; 3-30-93 
e-mai 1: ahtprimschool3@yandex.ru 
ОГРН 1022304519280 
ИНН 2347007302; КПП 234701001 

№ 199

Справка - подтверждение
i

Дана Яковенко Ларисе Викторовне, учителю физической культуры МБОУ 
СОТ TI № 3 имени А.С. Горшковой подтверждающая то, что она
действительно подготовила команды учащихся МБОУ СОШ № 3, которые 
являются победителями и призёрами Всекубанской спартакиады .среди

i
обучающихся общеобразовательных организаций "Спортивные надежды 
Кубани". ( мини-футбол: приказ УО № 853 от 03.11.2022; гандбол: приказ № 
921 от 28.11.2022; баскетбол: приказ № 955 от 05.12.2022)

Директор МБОУ СОШ № 3 М.Н. Башта



Y

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от ■/ /  i ' х 4 № U 4

г. Приморско-Ахтарск

Об итогах проведения муниципального этапа соревнований 
по мини- футболу в рамках Всекубанской спартакиады 
школьных спортивных лиг в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Положением о проведении Всекубанской спартакиады 
школьных спортивных лиг в 2023-2024 учебном году в период с 10 октября по 
20 октября 2023 года были проведены соревнования школьных спортивных лиг 
Приморско-Ахтарского района по мини-футбол. В соревнованиях приняли 
участие 70 команд, на основании протоколов соревнований лучшие 
результаты показали следующие образовательные учреждения :

Юноши 9-11 класс
1
место

2
место

3
место

4
место

5
место

6
место

7
место

8
место

9
место

10
место

11
место

12
место

МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
сот СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ ООШ СОШ СОШ ООШ ООШ СОШ
№18 №5 №13 №22 №2 №3 №8 №1 №4 №17 №34 №7

Девушки 9-11 класс
1
место

2
место

О3
место

4
место

5
место

6
место

7
место

8
место

МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ
СОШ СОШ ООШ СОШ СОШ ООШ СОШ СОШ
№13 №1 №17 №2 №3 №34 №18 №22

Мальчики 7-8 класс
1 2 3 4
место место место место
МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
СОШ СОШ СОШ СОШ
№22 №5 №13 №1
12 13 14
место место место
МБОУ МБОУ МБОУ
ООШ СОШ ООШ
№16 №3 №17

10
место
МБОУ
оош
№34

11
место
МБОУ
ООШ
№8



Девочки 7-8 класс
1

место
2

место
о
3

место
4

место
5

место
6

место
7

место
8

место
9

место
10
место

11
место

МБОУ МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ ООШ ООШ ООШ ООШ СОШ
№13 №3 №1 №18 №2 №9 №34 №8 №16 №17 №22

Мальчики 5-6 класс
1 2 п3 4 5 6 7 8 9 10 11

место место место место место место место место место место место
МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
СОШ СОШ СОШ ЩОШ СОШ ООШ СОШ СОШ СОШ ООШ СОШ
№13 №1 №18 №34 №22 №8 №7 №2 №4 №17 №9
12 13
место место
МБОУ МБОУ
ООШ СОШ
№16 №3

Девочки 5-6 класс
1

м е с т о
2

м е с т о
д

м е с т о
4

м е с т о
5

м е с т о
6

м е с т о
7

м е с т о
8

м е с т о
9

м е с т о
10
м е с т о

11
м е с то

12
м е с т о

МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
СОШ СОШ СОШ ООШ СОШ СОШ ООШ СОШ СОШ СОШ ООШ ООШ
№5 №9 №3 №17 №18 №1 №16 №2 №13 №22 №8 №34

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа соревнований по мини- 

футболу в рамках Всекубанской Спартакиады школьных спортивных лиг.
2. Руководителям образовательных организаций, учащиеся которых 

показали высокие результаты в муниципальном этапе соревнований по мини- 
футболу в рамках Всекубанской Спартакиады школьных спортивных лиг и 
объявить благодарность учителям за подготовку команд к соревнованиям.

3. Возложить ответственность за исполнение приказа на руководителей 
образовательных учреждений.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста 
отдела общего образования управления образования Лощенкову С.Н.



У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  
П Р И М О Р С К О -А Х Т А Р С К И Й  Р А Й О Н

П Р И К А З

г. Приморско-Ахтарск

Об итогах проведения муниципального этапа соревнований 
по гандболу в рамках Всекубанской спартакиады 

школьных спортивных лиг в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Положением о проведении Всекубанской спартакиад! 
школьных спортивных лиг в 2023-2024 учебном году в период с 14 ноября п< 
22 ноября 2023 года были проведены соревнования школьных спортивных ли 
Приморско-Ахтарского района по гандболу. В соревнованиях приняли участи 
46 команд, не приняли участие в соревнованиях команды МБОУ СОШ № 4, t 
7, 9, МБОУ ОПТII № 8,10,16. На основании протоколов соревнований лучши 
результаты показали следующие образовательные учреждения :

Юноши 9-11 класс
1 место 2 место 3 место 4 место 5 место 6 место 7 место 8 место

МБОУ МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ ООШ

№5 №22 №3 №18 №13 №2 №1 №17

Девушки 9-11 класс

1 место 2 место 3 место 4 место 5 место

МАОУ
СОШ№18

МБОУ 
СОШ №13

МБОУ 
СОШ №3

МБОУ 
СОШ №1

МБОУ 
СОШ №5

Мальчики 7-8 класс

1
место

2

место
л

место
4

? С
6

' 'ш е с т о
7

место
8

место
9

место
10

место
МБОУ
СОШ
№5

МБОУ
СОШ

№ 2

МБОУ
СОШ

№ 3 м1G
ш щ % > У

1*Щ7

МБОУ
СОШ
№ 2 2

МБОУ
СОШ
№ 13

МБОУ
ООШ
№ 34

МАОУ
СОШ
№15

C7 _____у  < /  <?, а

t, /



Девочки 7-8 класс

1 место 2 место 3 место 4 место 5 место 6 место 7 место 8 место

МБОУ МАОУ МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ ООШ ООШ

№2 №18 №5 №13 №1 №3 №17 №34

Мальчики 5-6 класс

1 место 2 место 3 место 4 место 5 место 6 место 7 место 8 место

МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ ООШ СОШ
№18 №1 №2 №34 №3 №13 №17 №5

Девочки 5-6 класс

1 место 2 место 3 место 4 место 5 место 6 место 7 место

МБОУ 
СОШ №1

МБОУ 
СОШ №2

МБОУ 
СОШ №5

МБОУ 
ООШ №17

МБОУ 
СОШ №13

МБОУ 
СОШ №3

МБОУ 
ООШ №34

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа соревнований по гандболу в 

рамках Всекубанской Спартакиады школьных спортивных лиг.
2. Руководителям образовательных организаций, учащиеся которых 

показали высокие результаты в муниципальном этапе соревнований по 
гандболу в рамках Всекубанской Спартакиады школьных спортивных лиг и 
объявить благодарность учителям за подготовку команд к соревнованиям.

3. Возложить ответственность за исполнение приказа на руководителей 
образовательных учреждений.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста 
отдела общего образования управлен^^Щ^^^?|^ия Лощенкову С.Н

Начальник управления образован В.А. Ясиновская



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б РА ЗО В А Н И Я  

П Р И М О РС К О -А Х Т А РС К И Й  РА Й О Н

П Р И К А З

г. Приморско-Ахтарск

Об итогах проведения муниципального этапа соревнований 
по настольному теннису в рамках Всекубанской спартакиады 

школьных спортивных лиг в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Положением о проведении Всекубанской спартакиады 
школьных спортивных лиг в 2023-2024 учебном году в период 12 декабря по 20 
декабря 2023 года были проведены соревнования школьных 
спортивных лиг Приморско-Ахтарского района по настольному теннису. В 
соревнованиях приняли участие 66 команд, на основании протоколов 
соревнований лучшие результаты показали следующие образовательные 
учреждения :

Юноши 9-11 класс

1
м е с т о

2
м е с т о

3
м е с т о

4
м е с т о

5
м е с т о

6
м е с т о

7
м е с т о

8
м е с т о

9
м е с т о

10
м е с т о

МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МАОУ
СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ ООШ СОШ СОШ ООШ СОШ
№22 №13 №3 №1 №9 №16 №15 №4 №8 №18

Девушки 10-11 класс

1 2 3 4 5 6 7 8 9
м е с т о м е с т о м е с т о м е с т о м е с т о м е с т о м е с т о м е с т о м е с т о

МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ
СОШ №5 СОШ  №1 СОШ №9 СОШ №13 ООШ №16 СОШ №4 СОШ № 22 СОШ №18 СОШ №3



Девочки 7-8 класс

1
место

2
место

3
место

4
место

5
место

6
место

7
место

8
место

9
место

10
место

МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
с о ш с о ш СОШ СОШ СОШ СОШ ООШ СОШ ООШ с о ш
№13 №1 №5 №9 №3 №18 №10 №22 №17 №4

Мальчики 5-6 класс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
место место место место место место место место место место место место

МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
ООШ
№10

СОШ СОШ СОШ СОШ ООШ СОШ ООШ СОШ СОШ ООШ СОШ
№1 №13 №3 №22 №16 № 1 5 №8 № 1 8 №2 №17 №4

Девочки 5-6 класс

1
м есто

2
м есто

3
м есто

4
м есто

5
м есто

, 6 
м есто

7
м есто

8
м есто

9
м есто

11
м есто

М Б О У М Б О У М Б О У М Б О У М Б О У М А О У М Б О У М Б О У М Б О У М Б О У
О О Ш С О Ш С О Ш С О Ш О О Ш С О Ш С О Ш С О Ш С О Ш С О Ш
№ 17 № 1 № 13 № 5 № 16 № 18 № 3 № 9 № 2 № 4

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа соревнований по настольному 

теннису в рамках Всекубанской Спартакиады школьных спортивных лиг.
2. Руководителям образовательных организаций, учащиеся которых 

показали высокие результаты в муниципальном этапе соревнований по 
настольному теннису в рамках Всекубанской Спартакиады школьных 
спортивных лиг и объявить благодарность учителям за подготовку команд к 
соревнованиям.

3. Возложить ответственность за исполнение приказа на руководителей 
образовательных учреждений.

4.Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я  

П Р И М О РС К О -А Х Т А РС К И Й  РА Й О Н

от , s r j -  / Л  Л  с Л  у-

П Р И К А З

г. Приморско-Ахтарск

Об итогах проведения муниципального этапа соревнований 
по спортивному туризму в рамках Всекубанской спартакиады 

школьных спортивных лиг в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Положением о проведении Всекубанской спартакиады 
школьных спортивных лиг в 2023-2024 учебном году в период с 22 октября по 
24 октября 2024 года были проведены соревнования школьных спортивных лиг 
Приморско-Ахтарского района по спортивному туризму. В соревнованиях 
приняли участие 33 команды, на основании протоколов соревнований лучшие 
результаты показали следующие образовательные учреждения :

Юноши, девушки 9-11 класс

1 место 2 место 3 место 4 место 5 место 6 место 7 место 8 место 9 место

МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ
СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ
№16 №22 №1 №3 №13 №4 №2 №18 №9

Мальчики , девочки 7-8 класс
1
место

2
место

3
место

4
место

5
место

6
место

7
место

8
место

9
место

10
место

11
место

12
место

МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МАОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ МБОУ
СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ СОШ ООШ СОШ СОШ ООШ ООШ СОШ
№15 №1 №4 №22 №18 №3 №17 №13 №2 №8 №16 №9

Мальчики, девочки 5-6 класс
1
место

2
место

3
место

4
место

5
место

6
место

7
место

8
место

9
место

10
место

11
место

12
место

МБОУ 
СОШ 
№15 s

м а р у

ши
МБОУ

*Урш
Ш

МБОУ
ООШ
№8

МБОУ
СОШ
ш у

МБОУ
"СОШ
б ы

МБОУ
СОШ
№2

МБОУ
ООШ
№16

МБОУ
СОШ
№9

МАОУ
СОШ
№18

МБОУ
ООШ
№17

т о

. 0 * 4

показали

ложейного п р и к а з ы в а ю :  
и муниципального этапа соревнований по спортивному 

Всекубанской Спартакиады школьных спортивных лиг. 
одителям образовательных организаций, учащиеся которых 

высокие результаты в муниципальном этапе соревнований по



спортивному туризму в рамках Всекубанской Спартакиады школьных 
спортивных лиг
объявить благодарность учителям за подготовку команд к соревнованиям.

3. Объявить благодарность Таранец Н.Н., Капшановой Е.И. за
организацию и проведение мероприятия.

4. Возложить ответственность за исполнение приказа на руководителей 
образовательных учреждений.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста 
отдела общего образования управления образования Лощенкову С.Н.

В. А.Ясиновская



: iV/;bHOE БЮДЖЕТНОЕ

47007302 ОГРН 1022304519280

Тел.
О т_

Справка - подтверждение

Дана Яковенко Ларисе Викторовне, учителю физической культуры 
МБОУ СОШ № 3 имени А.С. Горшковой подтверждающая то, что она 
действительно подготовила команды учащихся МБОУ СОШ № 3, которые 
являются победителями и призёрами муниципального этапа соревнований в 
рамках Всекубанской спартакиады школьных спортивных лиг в 2023-2024; 
2024-2025 учебном году (мини-футбол: приказ УО № 924 от 23.10.2023; 
гандбол: приказ № 1036 от 22.11.2023; настольный теннис: приказ № 11 от 
11.01.2024; спортивный туризм: приказ УО № 860 от 25.10.2024)

Директор МБОУ СОШ №3 М.Н. Башта


